cmentarzami i mogiłami wojennymi, zawartym pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim, a Gminą wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Poza dotacją, o której mowa w ust. 2 Gmina otrzyma również dotację z rezerwy ogólnej budżetu 

państwa do wysokości 67 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych). Środki z tej dotacji mogą 

być wykorzystane wyłącznie na wykonanie: 

1. remontu mogiły zbiorowej Żołnierzy Wojska Polskiego poległych 7 września 1939 roku do 

wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych), 

2. remontu kwatery żołnierzy Armii Krajowej - 60 mogił do wysokości 55 000 zł 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Warunki realizacji porozumienia 

1. Wojewoda zobowiązuje się przekazać przyznane dotacje w całości, tj. w wysokości wskazanej 

w § 2 ust. 2 na konto dochodów budżetu Gminy po podpisaniu Porozumienia przez strony.